Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
                 2018 г.                                г. Ипатово                                             №
Об утверждении Положения о противодействии коррупции в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ставропольского края от 04 мая 2009 г. № 25-кз «О противодействии коррупции в Ставропольском крае», администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о противодействии коррупции в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края (далее - Положение).
2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края:

от 31 июля 2014 г. № 699 «Об утверждении Положения о противодействии коррупции в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края»;

от 29 марта 2016 г. № 168 «О внесении изменений в Положения о противодействии коррупции в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 31 июля    2014 г.  № 699»;
от 14 июня 2016 г. № 259 «О внесении изменений в Положения о противодействии коррупции в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 31 июля    2014 г.  № 699».
3. Отделу автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Э.В. Кондратьеву.

 6. Настоящее  постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края

        С.Б. Савченко

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
Э.В. Кондратьева
Проект постановления подготовлен отделом правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
М.А. Коваленко